
PROTOKOŁ NR LIIL/2022
z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie

która odbyla się w dniu s kwietnia 2022 r. w trybie zdalnym.

Ad.l
0 godzinie 15QQ Przewodniczący Rady Miejskiej w Jędrzejowie Robert Kruk otworzył

obrady LIIl nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Przewodniczący R. Kruk przedstawił porządek obrad czyli:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum, powołanie sekretarza obrad.
2. Uchwała w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2022 rok.
3. Uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Jędrzejów na lata

2022-2032.

4. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do zasobu komunalnego.
5. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jędrzejów

na 2022 rok.
6. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe osób,

uprawnień do przejazdów bezpłatnych i ulgowych w publicznym transporcie zbiorowym w
zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej organizowanym przez Gminę
Jędrzejów.

7. Uchwała w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa.

8. Zanmęcie obrad.

Przewodniczący  R.  Knik  stwierdził,  że  w  posiedzeniu  bierze  udział   19  radnych
i orzekł,  że jest to quorum prawomocne do podejmowania uchwał.

Przewodniczący  R.  Kruk  zgłosił  kandydaturę  radnego  Andrzeja  Jakubanisa  na  sekretarza
obrad LIIl sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.
Imych kandydatur nie zgłoszono.
Radny A. Jakubaniswyraził zgodę na kandydowanie.
Przewodniczący  R.  Kruk    poddał  pod  głosowanie  kandydaturę  radnego  A.  Jakubanisana
sekretarza obrad LIIl sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie:

Za                                     -            19 g]osÓw
Przeciw                         -             O glosów
Wstrzyma]o się          -             O glosów

Rada Miejska w Jędrzejowie jednogłośnie wybrała radnego A. Jakubanisa na sekretarza obrad
LIIl sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Ad.2
Uchwała w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2022 rok.



Przewodniczący R. Knik poprosił Bumistrza M. Piszczka o infomacje na temat tych zmian.
Pan Bumistrz M. Piszczek wyjaśnił, że zmiany wynikają ze zwiększenia dochodów z tytułu
podatków od nieruchomości od osób prawnych i fizycznych. Zmiany w kwocie  1.325.950,00
dotyczące  zwiększenia  dochodów  to  efekt  dwóch  projektów  to  są  projelSr  skierowane
do  rodzin  popegeerowskich.  Zakup  komputerów  dla  dzieci  czy  rodzin,  które  pochodzą
z miejscowości stanowiących siedzibę dawnych czy zlikwidowanych PGR-y jest to kwota 62
500zł. Drugi projekt, który otrzymała gmina to jest cyfi.owa gmina i jest to kwota 831.000 tys.
są  to   pieniądze   prze2naczone   na  poprawę   bezpieczeństwa   w  uzędach   i  jednostkach
podległych  jak   również  zakup  wyposażenia  dla  placówek  oświatowych.   Burmistrz  M.
Piszczek dodał, że zwiększone wydatki są to wydatki związane z tymi dwoma projektami jak
również wnioski  z wydziału lnwestycji dotyczy przesunięcia środków z dwóch przetargów.
Zwiększenie dotyczy budowy boiska sżkolnego w Potoku Wielkim.

W  dalszej  części  radny  G.  Kuśmierz  zadał  pytanie  czego  dotyczy  dofinansowanie
do bezpieczeństwa. Burmistrz M. Piszczek wyjaśnił, że dotyczy to bezpieczeństwa cyfiyzacji.

Następnie przystąpiono do głosowania dotyczącego podj ęcia uchwały.

W g]osowaniu wzię]o udzial 20 radnych.
Rada  Miejska  w  Jędrzejowie  powzię[a  uchwalę  w  sprawie  zmian  w  budżecie  miasta
i gminy, następującym stosunkiem glosów:

Za                                    -             20 g]osÓw
Przeciw                                         O glos
Wstrzymalo się          -               O glos

Powzięta Uchwala Nr LIII/422/22, w zalączeniu do protokolu.

Ad.3
Uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Jędrzejów na lata
2022-2032.

Burmistrz M. Piszczek omówił projekt uchwały.
W głosowaniu wzięlo udzia] 20 radnych.
Rada Miejska w Jędrzejowie powzięla uchwa]ę w sprawiewielo]etniej Prognozy
Finansowej Miasta i Gminy JędHejów na ]ata 2022-2032, następującym stosunkiem

osów:

1.          Za                                   -             20 glosów
2.          Przeciw                                          O glos
3.          Wstrzyma]o się          -               O glos

Powzięta Uchwala Nr LIII/423/22, w za]ączeniu do protokolu.

Ad.4
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do zasobu komunalnego.
Bumistrz M. Piszczek wyjaśnił, że projekt uchwały dotyczy zakupu działki o powierzchni 51
m2 na terenie sołectwa Prząsław, celem posadowienia uządzenia przepompowni
riezbędnego do budowy wodociągu Prząsław - Ciemo Zaszosie.
W glosowaniu wzię[o udzial 20radnych.
Rada Miejska w Jędrzejowie powzię]a uchwalę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie
nieruchomości do zasobu komunalnego, następującym stosunkiem g]osów:
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Za                                   -             20 g]osów
Przeciw                                           O g]os
Wstizymalo się          -               O glos

Powzięta Uchwala Nr LIII/424/22, w zalączeniu do protokolu.

Ad.5
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jędrzejów
na 2022 rok.

W glosowaniu wzięlo udzia] 20 radnych.
Rada Miejska w Jędmejowie powzięla uchwa]ę w sprawiezmieniająca uchwalę w
spi.awie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jędrzejów na 2022 rok. następującym
stosunkiem glosów:

1.          Za                                    -             20 głosów
2.          Przeciw                                          O glos
3.          Wstrzyma]o się          -               O glos

Powzięta Uchwala Nr LIII/425/22, w zalączeniu do protoko]u.

Ad.6
Uchwala zmieniająca uchwałę  w  sprawie  ustalenia cen i  opłat  za usługi przewozowe  osób,
uprawnień  do  przejazdów  bezpłatnych  i  ulgowych  w  publicznym  transporcie  zbiorowym
w  zakresie  zadania  o  charakterze  użyteczmości  publicznej   organizowanym  przez  Gminę
Jędrzejów.

W glosowaniu wzię]o udzial 20 radnych.
Rada   Miejska   w   Jędrzejowie   powzię[a   uchwalę   w   sprawie   zmieniająca   uchwalę
w sprawie usta]enia cen i oplat za uslugi pnewozowe osób,    uprawnień do pnejazdów
bezplatnych  i  ulgowych  w  publicznym  transporcie  zbiorowym  w  zakresie  zadania
o   charakteize   użyteczności   pubncznej    organizowanym   przez   Gminę   Jędrzejów,
następującym stosunkiem g]osów:

Za                                  -            20glosów
Przeciw                                           O g]os
Wstrzymalo się          -               O g]os

Powzięta Uchwala Nr LIII/426/22, w za]ączeniu do protokolu.

Ad.7
Uchwała w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego państwa.
Bumistrz  M.   Piszczek     wyjaśnił,   że   projekt  uchwała  dotyczy   odblokowania  fimduszy
z  budżetu  gminy  Jędrzejów  z  zabezpieczonych  środków  na  reagowanie  kryzysowe.  Aby
odblokować środki niezbędna jest podjęcie uchwały.



W glosowaniu wzię[o udzia] 20 radnych.
Rada Miejska w Jędrzejowie powzię]a uchwalę w sprawie zakresu pomocy obywateLom
Ukrainy w związku z konfliktem zbmjnym na terytorium tego państwa, następującym
stosunkiem g]osów :

Za                                   -             20 g]osów
Przeciw                                          O g]os
Wstrzyma]o się          -               O glos

Powzięta Uchwa[a Nr LIII/427/22, w zalączeniu do protokolu.

Ad.8
Zamknięcie obrad.

Przewodniczący  R.  Kmk  zamknął  LIIl  sesję  Rady  Miejskiej  w Jędrzejowie o  godz.
15.20.

Protokołowała

b,Gouą
Barbara Gola

Zahczniki:
1.    Lista obecności.
2.   Pod|ęta uchwda.


